-

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2014 г. № 405

г. Сысерть

Об утверждении списка границ территорий, на которых могут быть созданы

добровольные народные дружины, в пределах границ Сысертского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 апреля 2014 г.

N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Дума Сысертского

городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить список границ территорий, на которых могут быть созданы

добровольные народные дружины, в пределах границ Сысертского городского округа

(список прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по

социальной политике и правопорядку (Данченко В.И.).

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                      О.Б. Сирман-Прочитанская

СПИСОК

границ территорий, на которых могут быть созданы добровольные

народные дружины, в пределах границ Сысертского городского округа

№ п\п Наименование

сельской

администрации

Населённые

пункты, входящие

в сельские

администрации

Ф.И.О. главы

сельской

администрации

Контактный

телефон главы

1.

(4081)

Кашинская

сельская

администрация

с.Кашино (2525)

с.Черданцево

(742),

с.Кадниково (527),

д.Токарево (287)

Сурин Михаил

Васильевич

6-34-40

2.

(6222)

Бобровская

сельская

администрация

п.Бобровский

(5951)

п.Вьюхино (75)

п.Колос (196)

Целищев

Андрей

Николаевич

3-25-48

7-15-42

3.

(7890)

Большеистокская

сельская

администрация

п.Б.-Исток (7890) Зырянов

Александр

Михайлович

7-22-16

4.

(5725)

Двуреченская

сельская

администрация

п.Двуреченск

(5230),

д.Ключи (401)

с.Фомино (94)

Румянцев

Георгий

Антонович

2-73-90

5.

(3940)

Октябрьская

сельская

администрация

п.Октябрьский

(2835),

д.Ольховка (23),

п.Первомайский

(889),

д.Шайдурово (193)

Кривегин

Александр

Петрович

4-52-77

6.

(6840)

Патрушевская

сельская

администрация

с.Патруши  (3384),

д.Большое

Седельниково

(2043),

п.Полевой (92),

с.Бородулино

Новоселов

Павел Павлович

6-43-81

УТВЕРЖДЕН

Решением Думы

Сысертского городского округа

от 03.12.2014 г. № 405

«Об утверждении границ

территорий, на которых могут

быть созданы добровольные

народные дружины, в пределах

границ Сысертского городского

округа»

(1269),

д.Малое

Седельниково (52),

ст.Седельниково

(Административно

подчинено к

Патрушевской

сельской

администрации,

территориально –к

РЖД)

7.

(6083)

Южная

сельская

администрация

с.Щелкун (3093),

с.Абрамово (234),

с.Аверино (503),

д.Космакова (84),

п.Лечебный (16),

п.Поляна (33)

с.Никольское

(1072),

д.Андреевка (40),

д.Верхняя Боёвка

(283),

с.Новоипатово

(725)

Плотникова

Любовь

Анатольевна

Щелкун

2-61-90

2-62-73

Никольское

2-03-75